

**KMM Ejendomme ApS**  
**Nøregade 100**  
**6650 Brørup**  
**CVR-nr. 32162797**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Majdecki Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KMM Ejendomme ApS

Nøregade 100

6650 Brørup

CVR-nr.: 32162797

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Kenneth Majdecki Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, administrere, renovere og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udgør et overskud på 176 t.kr. hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>774.610</b>	<b>730.039</b>
Personaleomkostninger	1	(719.490)	(254.100)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(34.590)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.120</b>	<b>441.349</b>
Andre finansielle indtægter		14.072	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(293.615)</u>	<u>(179.596)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdiregulering og skat</b>		<b>(224.423)</b>	<b>261.753</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>175.577</u></b>	<b><u>261.753</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>175.577</u>	<u>261.753</u>
		<b><u>175.577</u></b>	<b><u>261.753</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		23.944.526	16.738.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>23.944.526</u></b>	<b><u>16.738.671</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>23.944.526</u></b>	 <b><u>16.738.671</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>44.359</u>	 <u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>44.359</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>853.678</u></b>	 <b><u>55.300</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>898.037</u></b>	 <b><u>55.300</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>24.842.563</u></u></b>	 <b><u><u>16.793.971</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission		3.624.975	3.624.975
Overført overskud eller underskud		<u>(2.006.718)</u>	<u>(2.182.296)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.118.257</u></b>	<b><u>1.942.679</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.818.321</u>	<u>9.900.465</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>9.818.321</u></b>	<b><u>9.900.465</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	192.164	189.158
Bankgæld		0	476.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.225.416	3.905.225
Anden gæld		<u>488.405</u>	<u>379.772</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.905.985</u></b>	<b><u>4.950.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.724.306</u></b>	<b><u>14.851.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.842.563</u></b>	<b><u>16.793.971</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.624.975	(2.182.295)	1.942.680
Årets resultat	0	0	175.577	175.577
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.624.975</b>	<b>(2.006.718)</b>	<b>2.118.257</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.045.588	244.590
Andre omkostninger til social sikring	11.911	9.510
Andre personaleomkostninger	1.975	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	(339.984)	0
	<u><b>719.490</b></u>	<u><b>254.100</b></u>
	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.738.671	263.774
Tilgange	6.805.855	0
Afgange	0	(136.180)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>23.544.526</b></u>	<u><b>127.594</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(263.774)
Tilbageførsel ved afgang	0	136.180
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(127.594)</b></u>
Årets dagsværdireguleringer	400.000	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>23.944.526</b></u>	<u><b>0</b></u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets beboelsesejendom er 7,25%.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	1.000	500	500.000
	<u><b>1.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	375.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	192.164	189.158	9.818.321
	<b><u>192.164</u></b>	<b><u>189.158</u></b>	<b><u>9.818.321</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.M.M. Invest af 1972 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der angivet pant i ejendomme med bogført værdi på 14.455 t.kr.